

229/SB A/2022-23

MB No. 275

Schedule XLY-Form No. 134

S.P. Enkarpaise

Chandolaha

DIVISION

Chandolaha

SUB-DIVISION

Chandolahi chour Nameli (Near Pasioor hola)

WEASURFMENT BOOK

to Nameli chour via Baradhi hola Katti Bajara
Karnat Fola

ABSTRACT of COST

36

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 st m ¹ /i	Providing & Fixing of working bench				
	Mark Pillar 0.1				
	do		EI		
Qty. vide	TMBP				
5 Nos G	Rs 4570.	5/Nos	Rs 22851=		
2 nd m ² /2	Providing & Fixing of working bench				
	Mark Pillar				
	do		EI		
Qty. vide	TMBP				
16 Nos	Rs 2019.75/Nos	Rs 33596=			
3 rd m ³ /3	Clearing and Grubbing Road Land (By Manual Means) including				
	do		EI		
Qty. vide	TMBP				
2.84 Ha	G Rs 52970.33/Ha	Rs 150436=			
4 th m ⁴ /4	Const. of Embankment with Material obtained from borrow				
	do		EI		
Qty. vide	TMBP (17) + (33)				
890.11 m ³	+ 368.75 m ³				
1258.86 m ³	G Rs 190.35/m ³	Rs 239624=			

Continuation

446507300

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 st 18/20	600 mm	Circular			
— do —			EI	—	
Qty. vide	TMBP (34)				
24 Nos	G Rs	489	9.86/Nos	Rs	117597=
1 st 19/21	800 mm X 600 mm	Rectangular			
— do —			EI	—	
Qty. vide	TMBP (35)				
6 Nos	G Rs	6730	74/Nos	Rs	40384=
9 th 20/22	900 mm	Circular			
— do —			EI	—	
Qty. vide	TMBP (35)				
2 Nos	G Rs	8515	16/Nos	Rs	17030=
1 st 21/23	Road Marking with Hot Applied thermoplastic				
— do —			EI	—	
Qty. vide	TMBP (35)				
514.50 m ²	G Rs	721.95/m ²	Rs		371082=
9 th 22/24	Road Marking with Hot Applied				
— do —			EI	—	

Continuation

27288322=

[illegible]